
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« ¥  2017 г. № M7-OJX

г. Барнаул

Об официальном сайте 
управления делами Губернатора 
и Правительства Алтайского края

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспе
чении доступа к информации о деятельности государственных органов и ор
ганов местного самоуправления» и постановления Администрации Алтайско
го края от 16.01.2012 № 10 «Об обеспечении доступа к информации о дея
тельности Администрации края и иных органов исполнительной власти 
Алтайского края», приказываю:

1. Определить размещенный в сети «Интернет» сайт с доменным именем 
(адресом) http://udg22.ru/ или Ьцр://удг22.рф/ официальным сайтом управле
ния делами Губернатора и Правительства Алтайского края в сети «Интер
нет».

Заместитель управляющего делами 
Г убернатора и Правительства 
Алтайского края, начальник отдела
организационно-планового обеспечения c f ' _________ Е.Н. Кочергов

http://udg22.ru/

